

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iietap)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de cultura.Apeduct fierbinte.**

Valoarea de deviz 17 972,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	41,44	30,00	1 243,20
		Total manopera				1 243,20

Materiale:

1.	13	Бойлер 300л	buc	1,00	6 590,00	6 590,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,93	10,00	9,30
3.	252121671705020	Teava полипропилен PN10 20mm	m	2,04	10,25	20,91
4.	252121671705032	Teava полипропилен PN10 32mm	m	4,59	30,00	137,70
5.	25212167170515	Teava полипропилен PN10 15mm	m	40,80	7,70	314,16
6.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	4,18	2,10	8,78
7.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,79	3,45	9,62
8.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,97	2,05	14,28
9.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,33	2,10	4,89
10.	291312420131	Baterie amestecatoare pt. душ	buc	4,00	685,00	2 740,00
11.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,00	368,00	2 944,00
12.	291312450315015	Robinet (шаровой кран латунный)15мм	buc	4,04	29,00	117,16
13.	291312450315020	Robinet (шаровой кран латунный)20мм	buc	3,03	46,00	139,38
14.	291312450315032	Robinetшаровой кран латунный 32мм	buc	1,01	98,00	98,98
15.	3220137315778	Decapant	kg	0,28	15,00	4,20
		Total materiale de construcții				13 153,36

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,45	10,00	4,50
		Total utilaje de construcții				4,50

Total	Lei	14 977,09
-------	-----	-----------

Tva	20 %	2 995,42
Total deviz:		17 972,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)